
BENIE ApS

CVR-nr.: 32790240

Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2023

Kåre Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENIE ApS
Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge
e-mailadresse: info@benie.dk
CVR-nr.: 32790240
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af kaninartikler.
Aktiviteten har i 2022 været lig med aktiviteten i 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 3.850 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 8.468 | 12.034 |
| Eksterne omkostninger | | -6.246 | -8.831 |
| Bruttoresultat | | 2.222 | 3.203 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.222 | 3.203 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 2.186 | 2.849 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -558 | -470 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.850 | 5.582 |
| Skat af årets resultat | | -847 | -1.228 |
| Årets resultat | | 3.003 | 4.354 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.003 | |
| I alt | | 3.003 | 4.354 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 277.486 | 382.483 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 277.486 | 382.483 |
| Anlægsaktiver i alt | | 277.486 | 382.483 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 20.817 | 23.565 |
| Varebeholdninger i alt | | 20.817 | 23.565 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 66 | 4.890 |
| Tilgodehavende skat | | | 2.772 |
| Tilgodehavender i alt | | 66 | 7.662 |
| Likvide beholdninger | | 192.962 | 207.498 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 213.845 | 238.725 |
| AKTIVER I ALT | | 491.331 | 621.208 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 406.564 | 532.242 |
| Overført resultat | | 3.003 | 4.354 |
| Egenkapital i alt | | 489.567 | 616.596 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.764 | 4.612 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.764 | 4.612 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.764 | 4.612 |
| PASSIVER I ALT | | 491.331 | 621.208 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret